
Shtojca 15

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

BASHKIA TROPOJE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

24/06/2020

Për: GRIALD SHPK

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim Pune

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-58952-05-26-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i kanaleve Vaditese Bashkia

Tropoje

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 01.06.2020]

[Numri 32 ]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1._AVDULI J66703306O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 416 049 (Katermilion e katerqindegjashtembedhjeteedyzetenente)

(me numra dhe fjalë)

2.__GRIALD _____________________ _____J68117216C___

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera _3 494 818(Tremilion e katerqindnentedhjeteekatermije e teteqindtetembedhjete)

(me numra dhe fjalë)

3.__TEA-D _____________________ _____K32522629L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera _3 934 105 (tremilion e nenteqindtridhjeteekatermije e njeqindepese)



(me numra dhe fjalë)

4.__BOE HALILI-1 & CARA ___________________K19303613F &K07729920F __

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera _4 265 860 (Katermilion e dyqindgjashtedhjeteepesenije e teteqindegjashtedhjete)

(me numra dhe fjalë)

5.__VLLAZNIMI____________________ _____J79602601O___

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 5 476 102 (Pesemilionekaterqidshtatedhjeteegjashtemijeenjeqind e dy)

(me numra dhe fjalë)

6.__TRAJLER _____________________ _____L69126601F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera _5000 000 (Pesemilion)__

(me numra dhe fjalë)

7.__ZDRAVO_____________________ _____J84003411K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera _4 686 052 (Katermiliongjashteqindetetedhjeteegjashtemijeepesedhjeteedy)_

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. TRAJLER _____________________ _____L69126601F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera _5000 000 (Pesemilion)__

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1-Mungojne dosja e inxhinierve dhe makinerite ,shtojcat jane te pa firmosura ,etj

Oferta eshte me mangesi

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Griald SHPK me nr NIPTI

J68117216C se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 494 818

(Tremilionekaterqindnentedhjeteekatermijeeteteqindtetembedhjete) pikët totale të marra

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të



këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej 3 934 105 (Tremilion e neteqindtridhjeteekatermijeenjeqindepese)], siç

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16/06/2020

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

PERSONI I AUTORIZUAR PRE TIJ

ABEDIN KERRNAJA


